MINISTERI

SERVICIO
PROGRAMA 06 FONDO DE RESERVA DE PENSIONES

Subt Item Asig
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99
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050

INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

50 TESORO PUBLICO
01 FISCO

Denominacion

INGRESOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

Venta o Rescate de Titulos y Valores

Otros Activos Financieros

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

A Ingresos Generales de la Nacion

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SALDO FINAL DE CAJA

(*) Considera decretos Autorizados a Septiembre de 2013

SERIE HISTORICA ANOS 2009 - 2013

ANO

2009

872.306

71.865

-36.265

-36.265

836.706

908.921

350

908.571

ANO
2010

407.936
70.233
406

406

337.297

407.936

406

407.530

ANO
2011

518.955

75.198

434

434

443.323

518.955

434

518.521

Partida
Capitulo

Programa

En miles de US$

. PRESUPUESTO
ANO VIGENTE ANO
%
2012 2013

1.329.507 634.675
130.653 116.911
1.485 3.410
1.485 3.400
10
1.197.369 514.354
1.329.507 634.675
1.485 3.410
10
10
10
1.328.022 631.255

50
01
06
EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2013
1.490.848
110.943
3.155
3.155
1.376.750
1.490.848
3.155
1.487.693



